ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	 пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление главы

Октябрьского района от 08.07.2014 № 77
1. Внести в постановление главы Октябрьского района от 08.07.2014 № 77 «Об учреждении премий главы Октябрьского района в сфере образования» следующие изменения:

1.1. Изложить преамбулу в следующей редакции:

«В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 05.12.2022 № 2705 (далее - муниципальная программа), выявления и приоритетной поддержки лидеров в сфере образования:».

1.2. По всему тексту постановления и в приложениях к нему слова «Управление образования и молодежной политики администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах заменить словами «Управление образования администрации Октябрьского района» в соответствующих падежах.

1.3. Приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района

                              С.В. Заплатин

Приложение
к постановлению главы
Октябрьского района

от __________ 2023 года № _____

«Приложение № 9

к постановлению главы

Октябрьского района

от «08» июля 2014 г. № 77
Состав

муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на получение премий главы Октябрьского района в сфере образования
(далее - Комиссия)

- глава Октябрьского района, председатель Комиссии

- заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии

- заместитель начальника Управления образования администрации Октябрьского района, секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
- начальник Управления образования администрации Октябрьского района

- заведующий отделом общего образования Управления образования администрации Октябрьского района

- заведующий отделом дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования администрации Октябрьского района
- председатель Октябрьской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

- председатель муниципального общественного совета по развитию образования в Октябрьском районе (по согласованию)».

0